
                                                                                                                    
 

Zpráva STK ze dne 01.10.2020 

 
Pro veškerá víkendová utkání platí povinnost předložit rozhodčím utkání řádně vyplněné 
Prohlášení o bezinfekčnosti COVID-19 (platí pro všechny účastníky utkání, tzn. pro všechny osoby 
uvedené v Zápise o utkání-hráči, funkcionáři, rozhodčí, DFA + pořadatelé)!!!  
Před zahájením utkání rozhodčí provedou kontrolu těchto Prohlášení. 
Osoba, která toto Prohlášení nebude schopna předložit, se nebude moci utkání zúčastnit. 
Toto Prohlášení musí mít kluby k dispozici při každém utkání (viz výtah z přílohy číslo 
6 Soutěžního řádu FAČR, § 4). 
 
§ 4 Prohlášení o bezinfekčnosti 
1. Prohlášení o bezinfekčnosti COVID-19 podle § 2 odst. 2 písm. c) těchto pravidel musí být 
písemně vyhotoveno na formuláři. 
2. Formulář je povinna podepsat každá fyzická osoba před první účastí na fotbalovém utkání v 
jakémkoli postavení a dále v případě skončení léčení nemoci COVID-19 a/nebo skončení 
karantény. 
3. Členský klub je povinen předložit podepsané formuláře osob uvedených v zápise o utkání 
rozhodčímu před zahájením utkání, případně technickému delegátovi, je-li na utkání přítomen. 
4. Členský klub je povinen uchovat tyto podepsané formuláře po dobu jednoho roku po skončení 
soutěžního ročníku, v němž bylo předloženo, a na žádost je předložit řídícímu orgánu soutěže 
nebo Sekretariátu FAČR.“ 

  
Zpráva GS_37_2020/AKTUALIZOVANÁ PRAVIDLA PRO REGIONÁLNÍ FOTBAL K 24/9/2020  

1.Utkání ve venkovních prostorech se smí zúčastnit max. 50 diváků. 

2.Nad 50 diváků se smí utkání zúčastnit pouze v případě, že mají všichni pevně určené místo 
k sezení (max. 1000). 

3.Pokud se utkání účastní nad 50 diváků, organizátor je povinen evidovat celkový počet míst 
k sezení. 

4.Organizátor je vždy povinen zabezpečit rozestup mezi diváky nejméně 2 m. 

5.Místa se NESČÍTAJÍ – nelze mít 50 diváků na státní + další k sezení. 

6.Důrazně se nedoporučuje instalovat přenosná místa k sezení navíc. 

7.Do divácké kvóty se nezapočítávají osoby, které se podílejí na realizaci utkání a hráči, jsou-li 
nejméně 2 m od diváků. 

8.Osoby mimo areál se do divácké kvóty nezapočítávají. 

9.Důrazně se doporučuje dodržovat přísná hygienická opatření při pohybu ve vnitřních 
prostorách. 

JUDr. Jan Pauly 
generální sekretář 
Fotbalová asociace České republiky 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                    
 

STK 

1. vzhledem k nárůstu počtu infikovaných hráčů a funkcionářů nedoporučuje používat 
hromadné prohlášení o bezinfekčnosti a naopak doporučuje vyplnění a podepsání Prohlášení  
o bezinfekčnosti každému účastníku utkání zvlášť (prohlášení je možno stáhnout na stránkách  
OFS Náchod v sekci dokumenty). 
 
2. schvaluje výsledky utkání  

6. kola JOPECO OP mužů mimo utkání A1A 0601 
5. kola VEBA OS mužů 
5. kola AGRO CS OP starších žáků  

 
3. schvaluje dohody oddílů 
 A1A 0601 Police „B“–V. Jesenice NOVĚ 28.10. 2020 od 14.00 hod. v Polici n. M.   
 F1A 0505 Police n. M.-Velichovky NOVĚ 28.10. 2020 od 10.30 hod. v Polici n. M.     
 Turnaj 4. kola OP starších přípravek 

G1A 0408-0410       NOVĚ 15.10. 2020 od 16:30 hod. v N. Městě n. M.   
H1A 0401 Hronov-Rasošky   NOVĚ 10.10. 2020 od 11.30 hod. po turnaji 6. kola, Machov 

 H1A 0403 Hronov-Velichovky  NOVĚ 03.10. 2020 od 11.30 hod. po turnaji 5. kola, Hronov 
    H1A 0406 Rasošky-Velichovky  NOVĚ 24.10. 2020 od 11.30 hod. po turnaji 8. kola, Velichovky 
      E1A 0401 Teplice n. M.-Babí/Zábrodí NOVĚ 9.10.2020 od 16:00 hod. V Teplicích n. M. 

G1A 0504 Broumov-Police   NOVĚ 15.10.2020 od 16:30 v Broumově   
G1A 0511Hronov-Police    NOVĚ 13.10.2020 od 16:30 v Hronově 

  
4. žádá o předložení dohod na nových termínech utkání do 07.10. 2020: 
 E1A 0202 Babí/Zábrodí-MFK 
 F1A 0504 Meziměstí-V. Poříčí/Náchod   

F1A 0602 V. Poříčí/Náchod-Police 
Utkání turnaje 5. kola OP starších přípravek v Broumově 
G1A 0502 Zábrodí/Babí-Police 
Utkání turnaje 4. kola OP mladších přípravek 
H1A 0402 MFK-Velichovky 
H1A 0404 MFK-Rasošky 
H1A 0405 Hronov-MFK  

 
5. uděluje oddílu Hronov pokutu ve výši = 150,- Kč dle čl. 32 písm. c) RS  

(nehlášení podrobností o utkání). Pokuta bude oddílům připsána na sběrnou fakturu. 
 
6.  uděluje oddílům Dolany, Mezilesí a Teplice n. M. pokutu ve výši = 150,- Kč dle čl. 32 písm. a) RS –     
porušení SR dle čl. 30/4 „Hráči družstva uvedeni v zápise o utkání nejsou oprávněni vykonávat funkci 
vedoucího družstva; to neplatí v případě, kdy není vyjma hráčů žádný jiný příslušník družstva 
přítomen.“ 

 
7. upozorňuje, že dne 8.10.2020 se koná okresní seminář trenérů mládeže, který koliduje s      
    termínovou listinou JAKO OS MP. STK požaduje zaslat dohody všech oddílů na případné změně  
    termínu. 

 
Příští zasedání STK se koná dne 08.10.2020 od 17.00 v náhradních prostorech OFS v Náchodě. 

 


